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Dnia 5 grudnia odbyło się długo wyczekiwane przez młodzież spotkanie absolwentów, którzy już za
chwilę ukończą szkołę podstawową. Pomysł na wspólnie spędzony czas narodził się, gdy dwie
uczennice jednej ze szkół podstawowych przyszły do placówki przedszkolnej z prośbą o wywiad z
Panią Dyrektor Dorotą Eweliną Durzyńską. Młodzież przekazała, iż wywiad jest projektem
edukacyjnym z języka polskiego. Dyrektor bez wahania zgodziła się udzielić odpowiedzi na zadane
pytania. Pytań było wiele, niektóre były trudne, jednak żadne nie pozostało bez odpowiedzi. Za
przeprowadzony wywiad ósmoklasistki otrzymały oceny celujące. Uczennice będąc pod wrażeniem
zmian, które dokonały się w przedszkolu, poprosiły żeby pokazać im więcej. Pani Dyrektor oprowadziła
absolwentki po nowo dobudowanej części. Dziewczęta były bardzo zafascynowane. Podobały im się
nowoczesne, bogato wyposażone gabinety terapeutyczne, sala gimnastyczna ze zjeżdżalnią tunelową,
basen z piłkami, sala Integracji Sensorycznej oraz Doświadczania Świata. Wówczas zrodził się pomysł
zorganizowania spotkania, podczas którego młodzież chciałaby powspominać stare, dobre czasy oraz
relacje, które narodziły się w przedszkolu i trwają do dziś. Pani Dyrektor widząc chęć i zainteresowanie
spotkaniem absolwenckim, wyraziła zgodę na organizację takiego wydarzenia. Dziewczyny przejęły



inicjatywę, natychmiast poinformowały o planach swoich kolegów i koleżanki. Informacja zwrotna, o
tym żeby spotkanie się odbyło, iż zainteresowana jest cała grupa dotarła do dyrektora tego samego
dnia. Wtedy też zapadła decyzja, że odbędzie się świąteczne spotkanie.

W piątkowe popołudnie, dużo wcześniej przed ustaloną godziną tłumnie zaczęła zbierać się młodzież
ze szkół podstawowych nr 1,2,3,4 w Hajnówce. W progach przedszkolnych z uśmiechem na twarzy
wszystkich przybyłych pracowników i młodzież przywitała Pani Dyrektor. Spotkanie wspomnieniowe
rozpoczęło się w sali Doświadczania Świata, w której na co dzień odbywają się zajęcia terapeutyczne.
Po ciepłych słowach wstępu Pani Dyrektor rozpoczęła rozmowę o miłych chwilach spędzonych w
przedszkolu, zachęcając młodzież do dzielenia się swoimi refleksami. Absolwenci odnieśli się do
swoich doświadczeń, wspomnień i radosnych momentów bycia przedszkolakiem. Byliśmy pod
pozytywnym wrażeniem tego co pamiętają z okresu przedszkola. Było dużo radości i uśmiechu.
Wychowankowie wraz z nauczycielami nawiązywali do tego co miało miejsce przez szereg lat. Były to
wycieczki, wyjazdy, występy, przedstawienia, udział w konkursach, organizacja różnych wydarzeń
takich jak pasowanie, bale, choinki, jasełka, Mikołajki, uroczystości z okazji Dania Rodziny, przejazd
bryczką z dziadkami oraz nocowanie w przedszkolu.

Podsumowaniem wspomnień było poprowadzenie przez nauczycielkę Justynę Karpiuk pracującą
wówczas w tej grupie, zabawy integracyjnej z użyciem magicznego worka, w którym ukryte były
skarby przedszkolaka. Każdy absolwent miał za zadanie wylosować atrybut i odgadnąć aktywność z
jaką kojarzy się dany przedmiot. Zadanie zostało wykonane perfekcyjnie po czym przeszliśmy do
zrobienia pamiątkowej choinki. Młodzież wykonała świąteczne drzewko i własnoręcznie podpisała
bombki sowim imieniem i szkolą, do której uczęszcza. Praca została wyeksponowana na tablicy w holu
głównym przedszkola.

Po wspomnieniach zwiedzaliśmy dodatkowe pomieszczenia w dobudowanym skrzydle, po czym
zjeżdżalnią tunelową każdy przemieścił się na salę gimnastyczną, gdzie odbyła się druga,
warsztatowa część spotkania. Robiliśmy kebaby! Nasz gość Pan Paweł Karaś wprowadził młodzież w
tajniki sporządzania ulubionego dania. Absolwenci mieli okazję samodzielnie i pod okiem mistrza,
właściciela Kamczatka Kebab, który w ramach sponsoringu , nieodpłatnie poprowadził warsztaty z
użyciem profesjonalnego sprzętu. Każdy z zaangażowaniem wykonywał swój ulubiony kebab przy
dźwiękach muzyki świątecznej. W miłej atmosferze wszyscy degustowaliśmy zrobione potrawy. Każdy
znalazł coś dla siebie, ze względu na różnorodny wybór składników i produktów.

Na zakończenie spotkania wykonaliśmy pamiątkowe zdjęcia grupowe i indywidualne przy
przedszkolnej choince. Jeszcze spotkanie nie dobiegło końca, a młodzież już pytała o kolejne. Miłe
chwile na długo pozostaną w naszej pamięci.

Spotkanie nie odbyłoby się, gdyby nie sponsorzy, którym z całego serca dziękujemy za wsparcie.
Zawsze możemy na Was liczyć.
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